maris sui. In tunicis sepe.  
Periculis fluminum. piculis  
latronum. piculis ex genere.  
piculis ex gentibus. piculis in ci-  
uitate. piculis in solitudine.  
piculis in mari. piculis in fal-  
sis fratribus. In labore et erump-  
na. in uigiliis multis. In fame  
et siti. in ieiuniis multis. In  
frigore et nuditate. Preter illa  
que extrinsecus sunt. in stanti-  
a mea cotidiana. sollicitudo  
omnium ecclesiarum. Quis in fir-  
matur. et ego non in firmor.  
Quis scandalizat. et ego non  
moror. Si gloriari oportet que in-  
firmittatis mee sunt gloriabor.  
Deus pater domini nostri ihesu christi. sit qui  
est benedictus in secula. quod non  
meritor. Damasci inpositus gen-  
tis areche regis. custodiebat  
ciuitatem damascenorum ut me  
comprehenderet. Et per fenestram  
in sporta dimissus sum primi-  
tium. et sic effugi manus eius.

Si gloriari oportet. non ex-  
pedire quidem. Veniam autem  
ad uisiones et reuelationes  
domini. Scio hominem in christo an-  
te annos quatuordecim. siue  
in corpore. siue extra corpus uis-  
cio dei. quoniam raptus est in pa-  
disum. et audiuit archana  
uerba. que non licet homi-  
ni loqui. Et huiusmodi glo-  
riabor pro me autem nichil. nisi  
infirmittatibus meis. Nam et  
si uolucro gloriari. non ero  
insipiens. Veritatem enim  
dicam. Paruo autem nequus  
me existimet supra id quod  
uidet in me. aut audit aliquid  
ex me. Et ne magnitudo reue-  
lationum extollar me datus est  
mihi stimulus carnis mee ange-  
lus sathane. ut me colaphi-  
zaret. Propter quod ter dominum  
rogavi ut discederet a me. et  
dixit mihi. Sufficit tibi gratia  
mea. Nam uirtus in infir-

Et  
1564  
mimus

mutare proficere  
glorabor in infirmitatibus  
is: ut in habuerit me vir  
tus xpi.

**G.** Sciant gentes  
quoniam non mentibus  
us in solus altissimus  
super omnem  
terram.

**D.** Deus meus  
pone illos in  
tam et sicut si  
pulam ante  
faciem tuam.

**C.** Commovisti  
domine terram

et commovisti e  
am. **Sa**

na contriciones  
us quia mota est.

**E.** Et fugiant  
a facie arcus  
ut liberentur

si illi...  
tactine. Cuius qui seminat  
minare semen suum. Et dum  
seminat, alius occidit se  
mam et concidit se. Et  
quid occidit supra petra: et

Et

nam aruit quia non habe  
bat humorem. Et aliud ceci  
dit inter spinas: & simul ex  
ore spine suffocauerunt il  
lud. Et aliud cecidit supra  
terram bonam: & ortum fecit  
fructum centuplum. Hec di  
ceus clamabat. Qui habet  
aures audiendi audiat. In  
rogabant autem eum disci  
puli eius: que esset hec pabo  
la. Quibus ipse dixit. Vobis  
datum est nosse misterium  
regni dei. ceteris autem in pa  
bolis. ut uidentes non uide  
ant: & audientes non intelli  
gant. Est autem hec pabola.  
Semen est uerbum dei. Qui  
autem secus uiam: hi sunt  
qui audiunt. deinde uenit  
diabolus. & tollit uerbum  
de corde eorum ne credentes fal  
si fiant. Nam qui supra pe  
tram: hi sunt qui cum au  
dierint cum gaudio suscipiunt

2.  
uerbum. Et hi radices non  
habent: quia ad tempus cre  
dunt: & in tempe tempta  
tionis recedunt. Quod au  
tem in spinis cecidit: hi sunt  
qui audierunt. & a sollicitu  
dinibus & diuitiis. & uolup  
tatibus uite euites suffocan  
tur. & non referunt fructum.  
Qui autem in terram bonam  
hi sunt qui in corde bono &  
optimo audientes uerbum  
retinent. Et fructum aufer  
runt: in pa  
cientia. **officij** Perfice gressus  
meos in se mitis tu is ut  
non moueantur uestigia  
me a in di na aurem tu  
am & exaudi uerba mea  
mitifica misericordias tuas

qui saluos facis sperantes in te

**O**blatū *Secy*  
tibi dñe sa domi ne.  
crificium unificet nos sem  
per z muniat. *p. dñm. co.*

Introibo ad altare de i ad  
deum qui letificat iuuentu

**S**uppli *p. co.*  
ces te w tem me am.  
gamus om̄pe d̄s. ut quos  
tuus reficis sacramentis. tibi  
etiam placitis moribz dignā  
ter de seruire concedas. *p. d. i.*

**C**sto michi in deum *lx.*  
proctorem z in locum refu  
gi ut saluum me facias  
quomam firmamentum me

um z refugium meum et tu

os propter nomen tuum dur  
michi e ris z eritares me. *p.*

In te domine speravi non g  
fundar in eternum. evovae.

**P**reces nr̄as q̄s *Colla.*  
dñe clementer exaudi.  
atq; a peccatorū uinculis ab  
solutos. ab omni nos adū  
sitate custodi. *p. ad corinth.*

**B**r̄s: Si linguis homi  
num loquar & ange  
lorum. caritatem autem n̄  
habeam. factus sum ueluto  
es sonans aut cymbalum  
tinniens. Et si habuero p̄phe  
tiam z nouerim mȳsteria  
omnia z omnem scientiam.  
& habuero om̄ne fidem ita  
ut montes transiretā carita